[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2023
№ 24-П
Томск

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Томского района

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Томского района:

1.1. постановление Администрации Томского района от 22.12.2011 № 350 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляет Администрация Томского района, и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»;

1.2. постановление Администрации Томского района от 04.12.2013 № 407 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22.12.2011 № 350»;

1.3. постановление Администрации Томского района от 24.12.2014 № 368 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22.12.2011 № 350»;

1.4. постановление Администрации Томского района от 01.04.2019 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22 декабря 2011 года № 350 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Администрация Томского района, и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»;

1.5. постановление Администрации Томского района от 29.04.2020 № 123 «О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22 декабря 2011 года № 350 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Администрация Томского района, и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».

Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района

                                     А.Н. Масловский
_264931060.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]